1

平成 25 年４月 25 日

各 位

会 社 名 テンプホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 篠原 欣子

(コード番号 2181 東証第一部）

問合せ先 常務取締役グループ経営企画本部長 佐分 紀夫

(TEL 03-3375-2220)

「「「「株式会社株式会社株式会社株式会社インテリジェンスインテリジェンスインテリジェンスインテリジェンスホールディングスホールディングスホールディングスホールディングスのののの株式株式株式株式のののの取得取得取得取得（（（（子会社化子会社化子会社化子会社化））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ」」」」のののの

内容内容内容内容のののの一部一部一部一部追加追加追加追加にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社が平成 25 年３月 26 日に公表いたしました「株式会社インテリジェンスホールディングスの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」につきまして、異動する子会社の内容を一部追加いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 追加の理由

当社が平成 25 年３月 26 日に公表いたしました「株式会社インテリジェンスホールディングスの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」において、異動する子会社として株式会社インテリジェンスホール

ディングス及び株式会社インテリジェンスの概要をお知らせしておりましたが、これらに加えて、異動す

る子会社として英創人材服務（上海）有限公司の概要を追加でお知らせするものです。

２． 追加する異動子会社の概要

（１） 名 称 英創人材服務（上海）有限公司

（２） 所 在 地 上海市呉江路 31 号東方有線大廈 21F

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 高橋広敏

（４） 事 業 内 容 人材紹介等

（５） 資 本 金 21,999 千人民元

（６） 設 立 年 月 日 平成 13 年 1 月 2日

株式会社インテリジェンスホールディングス 70.0%   （７）  大株主及び持分比率

  （平成25年3月 31日現在） その他 30.0%

（８） 当事会社間の関係

 資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はありません。また、

当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき資本関係はありません。

2

 人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありません。また、

当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき人的関係はありません。

 取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はありません。また、

当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき取引関係はありません。

関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況

当該会社は、当社の関連当事者には該当しません。また、当該会社の

関係者及び関係会社は、当社の関連当事者には該当しません。

（９） 最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 平成 22 年 12 月期 平成 23 年 12 月期 平成 24 年 12 月期

純 資 産 2,764 千人民元 6,704 千人民元 12,617 千人民元

総 資 産 12,185 千人民元 16,782 千人民元 16,335 千人民元

1 株 当 た り 純 資 産 － － －

売 上 高 25,157 千人民元 38,233 千人民元 45,342 千人民元

営 業 利 益 △147 千人民元 3,577 千人民元 5,910 千人民元

当 期 純 利 益 103 千人民元 3,940 千人民元 5,912 千人民元

1 株 当 た り 当 期 純 利 益 － － －

（注）株式会社ではないため、1 株当たりの数値は算出しておりません。

以上